e organização dos arquivos físicos do acervo legislativo municipal,
referente aos anos de 2021 e  2022,  incluindo identificação das
caixas com rótulo personalizado e higienização com aplicação de
sílica em gel desta Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
 DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39-  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.
 BASE LEGAL: Caput do artigo 24, Inciso II,  da Lei Federal nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993.
 Fernando Pedroza/RN, em 22 de junho de 2022.

Kleverlan Félix da Rocha